

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

OT 14 UNIND 2022 № 361

г. Пенза

О внесении изменений в состав рабочей группы по осуществлению антикоррупционной экспертизы изданных подготавливаемых проектов приказов Министерства, проектов правовых Губернатора И Правительства Пензенской области, разработчиком которых выступает Министерство, утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 20.10.2010 № 1016 (с последующими изменениями)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о Министерстве сельского хозяйства Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 10.02.2009 № 99-пП (с последующими изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в состав рабочей группы по осуществлению антикоррупционной экспертизы изданных приказов, подготавливаемых проектов Министерства, проектов правовых актов Губернатора и Правительства Пензенской области, разработчиком которых выступает Министерство (далее рабочая группа), утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 20.10.2010 № 1016 «Об антикоррупционной экспертизе изданных приказов, подготавливаемых проектов приказов Министерства, проектов правовых актов Губернатора и Правительства Пензенской области, разработчиком которых выступает Министерство» последующими изменениями) следующие изменения:
 - 1.1. Указать новые должности следующих членов рабочей группы:

Христенко Светлана Владимировна

начальник отдела правового обеспечения, руководитель рабочей группы;

Артемьева Ирина Валентиновна - консультант отдела правового обеспечения, секретарь рабочей группы;

- 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Министерства сельского хозяйства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://mcx.pnzreg.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства - Министр

Р.А. Калентьев